1

渝商联发[2023]01 号

关于召开市商联会五届三次会员大会暨

2023 年全国人大《政府工作报告》解读会的通知

各副会长、区县商联会、行业协会、会员单位：

为总结 2022 年工作，进一步做好 2023 年工作，帮助会

员单位进一步领会 2023 年全国人大《政府工作报告》精神，

服务会员发展，决定召开市商联会五届三次会员大会暨 2023

年全国人大《政府工作报告》解读会，现就有关事宜通知如

下：

一、会议时间：2023 年 3 月 21 日（周二）14:30-17:00

（13:00 开始签到）。

二、会议地点：重庆解放碑帝晶酒店 11 楼宴会厅（原

解放碑皇冠假日酒店，渝中区民族路 101 号，大都会旁边）。

三、会议内容：

1、审议《重庆市商业联合会 2022 年工作总结和 2023

2

年工作意见》；

2、审议《重庆市商业联合会 2022 年财务报告》；

3、解读 2023 年全国人大《政府工作报告》（主讲嘉宾：

孙凌宇 市委党校经济学教研部主任、教授）。

四、参会人员：市商联会各副会长、常务理事、理事、

会员单位负责人或代表，各区县商联会、商务行业协会领导

及全体驻会同志等。

邀请市商务委、市社会组织管理局、市商务行业社会组

织综合党委及有关友好单位领导出席会议。

请各参会单位将参会回执（见附件）于 3 月 17 日前传

至市商联会，请按时参会；还未缴纳 2023 年会费的单位请

一并带来，感谢支持。

联系人：陈 曦 63251840、18623368865；

曹孟强 63736672、13677695863；

电子邮箱：455719836@qq.com。

附件：参会回执。

重庆市商业联合会

2023 年 3 月 9 日

主题词：商业 社团 会议 通知

抄 送：市商务委、市社会组织管理局、

市商务行业社会组织综合党委

重庆市商业联合会 2023 年 3月 09 日

3

附件：

参会回执

单 位 姓 名 职 务 电话